Osvaldo Cruz UF: SP CEP: 17702-376
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$ Valor Total R$ Ordem

24 Vale-compra no valor de R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais) 1.900,00 45.600,00 1

1 Vale-compra no valor de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais) 22.800,00 22.800,00 2

9 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

29 76.000,00

10 - FORMA DE APURAÇÃO:
 

    Das apurações, datas e prêmios: serão 05 (cinco) apurações no decorrer da campanha.

 

Primeira apuração: 25 de setembro de 2025 - às 08h00,  situada na Av.